
Alojas novada domes izdevums      2015. gada 7. jūlijs      Nr. 56

	 Jau	 sesto	 gadu	 biedrība	Alojas novada 
attīstība	kopā	ar	daudziem	sadarbības	par
tneriem	organizēja	Alojas	novada	pļaušanas	
svētkus,	lai	celtu	godā	senās	amata	prasmes	
un	kārtīga	saimnieka	tikumu.	Pirms	sacen
sībām	17.	jūnijā	notika	tradicionālā	pļavas	
ķemmēšana	 ar	 siena	 vālošanu,	 grābšanu	
un	zārdu	kraušanu.	Sacensībās	pļaušanā	ar	
izkapti,	spītējot	apnicīgajam	lietum,	pieda
lījās	28	vairāku	paaudžu	pļāvēji.	Jaunāka 
jai		Lindai	Rullei		bija	10	gadu,	bet	vecā
kie	dalībnieki	Ausma	Silmale	un	Jānis	Vi
ļumsons	startēja	vecmeistaru	klasē.
	 Šogad	pirmo	 reizi	 savu	 ceļojošo	kausu	
novada	pārvalžu	komandām	dāvāja	Alojas	
novada	 pašvaldība	 un	 pirmie	 to	 sīvā	 cīņā	
ar	Braslavas	pagasta	komandu	izcīnīja	do
mes	deputātu	izlase:	Inese	Mētriņa,	Valdis	
Bārda,	Valdis	Možvillo	un	Modris	Minal
to.	Ceram,	ka	nākamgad	par	kausu	cīnīsies	
visu	pārvalžu	komandas!
	 Šī	 gada	 jauninājums	 svētku	 program
mā	 bija	 SIA	Draugu dārzs	 vadītāja	Māra	
Siktāra	organizētās	koku	sporta	sacensības	
baļķu	sagarumošanā	ar	motorzāģi	un	rokas	
zāģiem.	Vislielākā	aktivitāte	bija	zāģēšanā	
ar fuksīti		29	dalībnieki,	bet	vislielāko	in
teresi	piesaistīja	zāģēšana	ar	retro	motorzā
ģiem.
	 Visdemokrātiskākās	bija	kartupeļu	spor
ta	sacensības,	ko	organizēja	V.	Možvillo	un	
SIA	Tēraudiņi.	40	dalībnieku	no	4	gadu	ve
cuma	līdz	senioriem	atbilstoši	saviem	spē
kiem	piedalījās	kartupeļu	 lasīšanā	maisos,	
kartupeļu	mešanā	maisos	vai	maisu	nešanā.

	 Sacensībām	beidzoties,	cerības,	ka	lietus	
mitēsies,	vairs	nebija,	tāpēc	plānoto	svētku	
turpinājumu	nācās	pārcelt	uz	kultūras	nama	
zāli,	kas	gan	bija	krietni	par	mazu,	lai	tajā	
satilptu	 visi	 atnākušie.	 Lūdzam	 atvainot	
par	neērtībām	un	solām	nākamreiz	līdzīgos	
apstākļos	izmantot	skolas	sporta	halles	zāli!
	 Pēc	 sacensību	 uzvarētāju	 apbalvošanas	
visus	sveica	tautas	mākslas	kolektīvi:	Lim
bažu	kultūras	nama	tautas	mūzikas	ansam
blis	Kokle,	 vadītāja	Anita	ViziņaNīlsena;	
Staiceles	kultūras	nama	amatierteātris,	reži
sore	Aira	Lapkovska;	Alojas	kultūras	nama	
deju	kolektīvi	Resgaļi un Sānsolis,	vadītāja	
Maija	Drozda;	jauktais	koris	Ale,	diriģents	
Aivars	Tomiņš,	 ar	 aizrautīgi	 izspēlētu,	 iz
dejotu	 un	 izdziedātu	 izrādi	 Skroderdienas 
Silmačos.
	 Lietus	nerimās	arī	naktī,	bet	stundu	pēc	
pusnakts	 ieplānotā	 ugunsrata	 ripināšana	
tomēr	notika.	Izturīgākie	devās	gājienā	uz	
Struņķu	kalnu	un	aizdedzināto	ratu	no	kal
na	ripināja	pat	trīs	reizes.
	 Svētku	programma	tika	pilnībā	pabeigta	
tikai	23.	jūnijā,	kad	aktīvākie	alojieši	NVO	
iniciatīvu	parkā	iededza	pūdeli	un	ugunsku
ru.	Lietus	gan	atkal	bija	klāt…
	 Svētki	 beigušies,	 bet	 organizētājiem	
domas	jau	pie	nākamajiem,	kas	nemainīgi	
notiks	2016.	gada	21.	jūnija	vakarā.
	 Paldies	 svētku	 galvenajai	 organizatorei	
un	 citu	 neatlaidīgai	 iedvesmotājai	 Ingai	
MauriņaiKaļvai!

Ineta Laizāne 
Ingas Neimanes foto

Pļaušanas svētku ceļojošo kausu novada pārvalžu komandu konkurencē šogad izcīnīja 
deputātu komanda: Modris Minalto (no kreisās), Valdis Možvillo, Inese Mētriņa un domes 
priekšsēdētājs Valdis Bārda

Braslavas pagasta komandas pārstāvji - pārvaldes vadītājs Arvīds Ozols un dēls Jānis, 
cīnoties par ceļojošo kausu novada pārvalžu komandām

Ikgadējos novada 
pļaušanas svētkus 

netraucēja pat 
lietus

PĻAUŠANA AR IZKAPTI 
(28	dalībnieki)
MEITENES	Linda	Rulle		I	vieta	
JAUNIETES 19-25 
Baiba	Rulle		I	vieta	
Jana	Kārnupe		I	vieta	
DāMAS 25-50	Zanda	Bīviņa		I	vieta	
Inese	Veinberga		II	vieta	
Solvita	Podskočija		II	vieta	
DāMAS 50-65	Lija	Tauriņa		I	vieta	
Pārsla	Pētersone		II	vieta	
VECMEISTARES 
Ausma	Silmale		I	vieta	
JAUNIEŠI LĪDZ 18 
Rūdis	Bīviņš		I	vieta	
JAUNIEŠI 19-25	Artūrs	Mednis		I	vieta	
Arnolds	Tauriņš		II	vieta	
Mārtiņš	Apsītis		III	vieta	
KUNGI 25-50 
Normunds	Vandelis		I	vieta	
Mareks	Veinbergs		II	vieta	
Arvīds	Ozols		III	vieta	
KUNGI VIRS 65	Aivars	Tauriņš		I	vieta	
Ēvalds	Pikšens		II	vieta	
VECMEISTARS 
Jānis	Viļumsons		I	vieta	

Alojas novada ceļojošais kauss 
deputātu	komandai:	Valdis	Bārda,	Inese	
Mētriņa,	Valdis	Možvillo,	Modris	Minalto.	
Aiz	sevis	viņi	atstāja	Braslavas	pagasta	
pārvaldi		Arvīdu	un	Jāni	Ozolus,	
Līgu	Melbārdi,	Uģi	Čukuru
Kungu komandās: 
I	vieta	Pāles	puišiem:	Artūrs	Mednis,	
Mareks	Veinbergs,	Arnolds	Tauriņš	
II	vietā	Āsteres	veči:	Jānis	Viļumsons,	
Aivars	Tauriņš,	Ēvalds	Pikšens,	
Normunds	Vandelis	
Par labāko pļāvēja noformējumu 
specbalvu	saņēma	Zanda	Bīviņa.	

KOKU SPORTS 
Vislielākā	piekrišana	bija	tautas	koku	
sportam	zāģēšanā	ar	fuksīti,	kurā	startēja	
29	dalībnieki	
Tautas klasē koka zāģēšana ar fuksīti 
I	vieta		Jānis	Ozols	
II	vieta		Inguss	Pilipāvičs	
III	vieta		Normunds	Vandelis	
Ar divroku zāģi 
I	vieta		Guntis	Čečiņš,	Uģis	Čukurs	un	
Tālivaldis	Vītols,	Māris	Siktārs	

II	vieta		Kaspars	Abendrots	un	Inguss	
Pilipāvičs	
III	vieta		Jānis	Ozols,	Mareks	Veinbergs	
un	Arvīds	Ozols	
Husqvarna klase 
I	vieta		Dmitrijs	Meļņičenko	
II	vieta		Juris	Kaļva	
III	vieta		Guntars	Modernieks	
Retro klase 
I	vieta		Toms	Kočāns	
II	vieta		Mārtiņš	Apsītis	
II	vieta		Jānis	Lūsis
1.	vieta		Inese	Veinberga	
2.	vieta		Simona	Stankeviča	
3.	vieta		Agita	Liniņa

KARTUPEĻU SPORTS 
(40	dalībnieku)	
Kartupeļu maisu nešana (16+) 
1.	vieta		Normunds	Vandelis	
2.	vieta		Dzintars	Bīviņš	
3.	vieta		Valdis	Meiris	
Kartupeļu mešana maisā (13-15) 
1.	vieta		Helmuts	Bondars	
1.	vieta		Aleksandrs	Stankēvičs	
2.	vieta		Zanda	Bīviņa	

2.	vieta		Lauris	Šternfelds	
3.	vieta		Viktors	Miķelis	
Kartupeļu mešana maisā (7-12)
1.	vieta		Daniels	Zariņš	
2.	vieta		Edvards	Palks	
3.	vieta		Daniels	Gulbis
Kartupeļu mešana maisā (līdz 6 ) 
1.	vieta		Mariuss	Lučins	
2.	vieta		Ance	Pilipāviča	
3.	vieta		Miķelis	Siktārs	
Kartupeļu lasīšana maisā 
(bērni individuāli) 
1.	vieta		Viktors	Miķelis	
2.	vieta		Monta	Pinkena	
3.	vieta		Markuss	Kosīts
Kartupeļu lasīšana maisā 
(bērni komandās) 
1.	vieta		Krists	Balodis	un	Artis	Siliņš	
2.	vieta		Kitija	Rjabinova	un	
Alise	Abendrote	
3.	vieta		Ralfs	un	Daniels	Zariņi
Kartupeļu lasīšana maisā (pieaugušie) 
1.	vieta		Inese	Veinberga	
2.	vieta		Simona	Stankeviča	
3.	vieta		Agita	Liniņa

SACENSĪBU REZULTĀTI



2015. gada 7. jūlijs    2Alojas Novada Vēstis

29. maijs
	 Ikmēneša	domes	sēdes	ievadā	
izpilddirektors	 Mārtiņš	 Kļaviņš	
informēja	deputātus	par	aizvadītā	
mēneša	 sēdē	 pieņemto	 lēmumu	
izpildi,	 pašvaldības	 iestāžu	 un	
domes	speciālistu	darbu.	Atskaiti	
par	 paveikto,	 kā	 ierasts,	 sniedza	
arī	 domes	 priekšsēdētājs	 Valdis	
Bārda.	Šoreiz	sēdes	darba	kārtībā	
tika	iekļauti	60	jautājumi,	par	ku
riem	lēma	10	deputātu.
	 Sēdē	 apstiprināja	 grozījumus	
saistošajos	noteikumos	par	sadzī
ves	 atkritumu	 apsaimniekošanu	
un	sabiedrisko	kārtību	Alojas	no
vadā,	apstiprināja	Alojas	pilsētas	
pirmsskolas	 izglītības	 iestādes	
Auseklītis	 un	 struktūrvienības	
Vilzēnos	 nolikumu,	 lēma	 par	
Attīstības	 programmas	 2013.	 	
2019.	 gadam	 investīciju	 plāna	
aktualizēšanu.
	 Lēma	par	finansējuma	piešķir
šanu	 Ozolmuižas	 pamatskolai	
(līdz	915	EUR)	un	Alojas	Ausek
ļa	 vidusskolai	 (līdz	 2788	 EUR)	
remontmateriālu	iegādei	saimnie
cisko	 un	 remontdarbu	 veikšanai,	
gatavojoties	 jaunajam	 mācību	
gadam.	Nolēma	 piešķirt	 finansē
jumu	(līdz	6405	EUR)	1.	grupas	
būves	 tehniskās	 dokumentācijas	
izstrādei	un	piebraucamā	ceļa	un	
laukuma	būvei		ūdens	ņemšanas	
vietai	Ungurpilī,	pamatojoties	uz	
Ministru	 kabineta	 noteikumiem	
par	 ugunsdrošības	 prasībām.	At
balstīja	arī	Darba	terapijas	un	re
habilitācijas	 centra	 Vīķi	 lūgumu	
piešķirt	papildu	finansējumu	(līdz	
4252	EUR)	tehnikas	un	darbarīku	
iegādei,	teritorijas	ikdienas	saim
nieciskajai	uzturēšanai.	
	 Tika	 piešķirts	 500	 EUR	 līdz
finansējums	 biedrībai	Ungurpils 
ezera saimnieks	 projekta	 īsteno
šanai	 	bērnu	 rotaļu	 laukuma	 iz
veidei	 un	 400	EUR	finansējums	

biedrībai	 Burtnieku makšķerē-
šanas un tūrisma skola	 Salacas	
ielejas	bioloģiskās	daudzveidības	
zinību	vasaras	 nometnes	organi
zēšanai.	 Dome	 atbalstīja	 dalību	
Eiropas	 Komisijas	 programmas	
finansētajā	 Vidzemes	 Tūrisma	
asociācijas	 īstenotajā	 projektā	
GreenWays Outdoor,	 par	 pro
jekta	koordinatori	 ievēlot	domes	
priekšsēdētāja	vietnieci	attīstības	
jautājumos,	un	piešķirt	līdzfinan
sējumu		1300	EUR.	
	 Nolēma	 slēgt	 līgumu	 ar	 SIA	
Alojas novada Saimniekserviss 
par	 siltumenerģijas	 apgādes,	
ūdensapgādes	 un	 kanalizācijas	
pakalpojumu	nodrošināšanu	Alo
jas	 pilsētas	 un	 Ungurpils	 ciema	
teritorijā,	 lēma	 par	 nekustamo	
īpašumu	un	citiem	jautājumiem.

26. jūnijs
	 Sēdē	 par	 49	 darba	 kārtības	
jautājumiem	lēma	10	deputātu.	
	 Dome	 apstiprināja	 saistošos	
noteikumus	 par	 kārtības	 notei
kumiem	 Alojas	 novada	 bērnu	
rotaļu	 laukumos	 Alojas	 pilsētas	
skeitparkā	un	atklātajā	trenažieru	
laukumā.	
	 Nolēma	 sniegt	 pieprasījumu	
Latvijas	 Republikas	 Pašvaldību	
aizņēmumu	 un	 galvojumu	 kon
troles	 un	 pārraudzības	 padomē	
73	 287,28	 EUR	 aizņēmuma	 sa
ņemšanai	četru	jaunu	piecvietīgu	
kravas	 furgonu	 iegādei	 Alojas	
novada	domei	uz	7	gadiem.	Tāpat	
nolēma	 veikt	 iepirkumu	 Valsts	
reģionālā	 autoceļa	 P15	Ainaži	 	
Matīši	no	27,549.	līdz	29,919.	km	
un	tilta	pār	Salacu	rekonstrukcijas	
būvdarbu	veikšanai.	
	 Deputāti	 atbalstīja	 program
mas	 Speciālās pamatizglītības 
programma izglītojamiem ar 
garīgās attīstības traucējumiem 
(A,B līmenis)	 licencēšanai	 un	

īstenošanai	 Ozolmuižas	 pamat
skolā	 no	 šī	 gada	 1.	 septembra,	
un	 2000	 EUR	 finansējuma	 pie
šķiršanu	novada	pedagogu	profe
sionālās	 kompetences	 pilnveidei	
speciālajā	pedagoģijā.	Akceptēja	
arī	 profesionālās	 ievirzes	 izglī
tības	 programmas	 basketbolā	
licencēšanu	un	 īstenošanu	VJFC	
Staicele.
	 Piešķīra	 finansējumu	 gājēju	
tilta	 remontam	Vīķos,	 akustikas	
novērtējuma	mērījumu	veikšanai	
Alojas	Ausekļa	vidusskolas	spor
ta	hallē,	 fotoaparāta	ar	aprīkoju
mu	 iegādei	 domes	 sabiedrisko	
attiecību	 speciālistes	 kvalitatīva	
darba	 nodrošināšanai	 un	 radio
mikrofonu	sistēmu	iegādei	nova
da	kultūras	un	tautas	namiem.
	 Tika	 atbalstīta	 iecere	 iesniegt	
pieteikumu	 valsts	 budžeta	 dotā
cijas	 saņemšanai	 Valsts	 un	 paš
valdības	vienotā	klientu	apkalpo
šanas	centra	izveidei	Rīgas	ielā	4,	
Alojā.	 Puikules	 kopienas	 centra	
Puikules muiža	 vadītājas	 amatā	
iecēla	Montu	Plaunovu.	Nolēma	
slēgt	 līgumu	 ar	 pašnodarbinātu	
personu	Ivetu	Cīruli	par	pakalpo
jumu	sniegšanu	starptautiskās	un	
projektu	vadības	 attīstīšanā	Alo
jas	 novadā,	 piešķirot	 9000	EUR	
finansējumu.	
	 Tāpat	lēma	par	līgumu	slēgša
nu	dažādos	iepirkumos	un	nekus
tamo	 īpašumu	 jautājumiem,	 ap
stiprināja	Alojas	novada	konkur
sa Veidosim skaistu un sakoptu 
savu novadu	 vērtēšanas	 komisi
jas	sastāvu	un	atbalstīja	 līdzekļu	
piešķiršanu	 humānās	 palīdzības	
sniegšanai	 projekta	 Pašvaldību 
palīdzība Ukrainai	īstenošanai.

Plašāka	informācija	par	visiem	
sēdēs	pieņemtajiem	lēmumiem	

atrodama	www.aloja.lv - 
Pašvaldība - Domes sēdes.

Domes sēdēs
	 Šomēnes	 darbu	 Alojas	 nova
da	 domē	 sācis	Attīstības	 nodaļas	
vadītājs	 Pauls	 Lielmanis.	 Viņš	
Latvijas	Universitātē	ieguvis	ma
ģistra	grādu	ģeogrāfijā	ar	speciali
zāciju	vietu	un	reģionu	plānošanā,	
šobrīd	 studē	 Pārvaldības	 un	 ko
munikācijas	maģistra	programmā	
Vidzemes	 Augstskolā.	 Izieta	 arī	
apmācība,	kuras	laikā	iegūta	dar
ba	 aizsardzības	 speciālista	 kvali
fikācija.	 P.	 Lielmanim	 ir	 vairāku	
gadu	 darba	 pieredze	 kā	 ģeogrā
fisko	 informācijas	 sistēmu	 speci
ālistam,	 teritorijas	 plānotājam	un	
projektu	 vadītājam	 uzņēmumos	
SIA	GIS projekts	un	SIA	Metrum,	
viņš	 bijis	 galvenais	 speciālists	
attīstības	 jautājumos	 kādreizējā	
Rīgas	 rajona	 padomē,	 kā	 arī	 Rī
gas	 plānošanas	 reģiona	 vietējo	
pašvaldību	 teritorijas	 plānojumu	
izvērtēšanas	speciālists	un	projek
tu	 vadītājs.	 Šī	 pieredze	 attīstījusi	
komunikācijas	 un	 vadības	 pras
mes.	 Jaunais	vadītājs	 ar	mērķtie
cīgu	nodaļas	darbu	vēlas	veicināt	
novada	 izaugsmi,	koncentrējoties	
uz	 attīstības	 dokumentu	 ievieša
nu,	ES	 fondu	 līdzekļu	apguvi	un	
uzņēmējdarbības	attīstību.	
	 Projektu	 koordinatores	 ama
tā	 strādāt	 sākusi	 Elīna	 Rulle.	
Šovasar	viņa	absolvēja	Vid	zemes	
Augstskolas	 bakalaura	 program
mu	pārvaldībā	un	inovācijās,	kas	
koncentrējas	 uz	 valsts	 pārvaldes	
sistēmu	 izzināšanu.	 Studiju	 lai
kā	 iegūtās	 teorētiskās	 zināšanas	
praktiski	 izmantotas,	 strādājot	
Valmieras	 pilsētas	 pašvaldības	
Projektu	vadības	un	attīstības	no

daļā	un	Valmieras	novada	fondā,	
kur	 iegūta	 vērtīga	 pieredze	 pro
jektu	 vadības	 jomā	 (vērtēšanas	
kritēriju	 izstrādē,	 dokumentāci
jas,	projektu	pieteikumu	un	prog
resa	ziņojumu	sagatavošanā	u.c.).	
Tas	 palīdzējis	 izkopt	 precizitāti,	
atbildības	 izjūtu,	 labas	 saskar
smes	 un	 prezentēšanas	 prasmes,	
kā	 arī	 spēju	 patstāvīgi	 organizēt	
un	veikt	darba	pienākumus.	
	 No	1.	jūlija	Brīvzemnieku	pa
gastā,	 Puikules	 kopienas	 centra	
Puikules muiža	 vadītājas	 ama
tā	 darbu	 sāka	 Monta	 Plaunova.	
Augstākā	 izglītība	 kultūras	 me
nedžmentā	 iegūta	 Ekonomikas	
un	 kultūras	 augstskolā.	 Mācību	
centrā	LUMA	 apgūtas	 zināšanas	
lietišķajā	 etiķetē,	 mārketingā,	
lietvedībā,	 grāmatvedībā,	 uzņē
mējdarbībā,	likumdošanā	un	me
nedžmentā.	 Saņemta	 arī	 Valsts	
Izglītības	 satura	 centra	 apliecība	
par	 interešu	 izglītības	 kolektīvu	
vadītāju	 	 režisoru	 	 pilnveides	
kursiem,	 ko	 Monta	 liek	 lietā,	
kopš	 2013.	 gada	 vadot	 jauniešu	
dramatisko	 kolektīvu	 Vilzēnu	
tautas	namā.	Iegūtās	zināšanas	un	
pieredze	 attīstījusi	 ļoti	 labas	ko
munikācijas	 un	 organizatoriskās	
spējas,	prasmi	uzņemties	atbildī
bu.	Attiecībā	 uz	 darbu	 kopienas	
centrā	Monta	ir	apņēmības	pilna	
sasniegt	mērķus,	 īstenojot	daudz	
radošu	ideju.
 Jauno darbinieku kontaktin
formācija	 pieejama	 pašvaldības	
mājaslapas	 www.aloja.lv	 sadaļā	
Kontakti. 

Zane Šlendaka

Novadā sākuši strādāt  
3 jauni darbinieki

	 30.	maijā	Staicelē	notika	pirmie	Alojas	
novada	 Bērnu	 un	 jauniešu	 svētki.	 Visas	
dienas	 garumā	 lutināja	 ne	 vien	 vasarīgie	
laikapstākļi,	 bet	 arī	 skaisti	 koncerti	 un	
interesanti	 paraugdemonstrējumi,	 kuros	
skolēni	atrādīja	kolektīvos	un	pulciņos	ap
gūto,	iepriecinot	savus	vecākus,	skolotājus	
un	ikvienu	pasākuma	apmeklētāju.
	 Svētku	 atklāšana	 notika	 pie	 Staiceles	
mūzikas	un	mākslas	skolas,	kur	koncertēja	
abu	 novada	 mūzikas	 un	 mākslas	 skolu	
audzēkņi.	 Bija	 izveidota	 neliela	 mākslas	
klašu	 skolēnu	 darbu	 izstāde.	 Mazās	
raganiņas	 (Montas	Plaunovas)	vadībā	 ra
došo	 darbu	 izstāde	 un	 koncerts	 bija	 ska
tāms	arī	Staiceles	kultūras	namā,	kur	uz
stājās	Novada Cālis 2015	Dace	Štemere,	
koklētāju	 ansamblis,	 sporta	 deju	 kolek
tīvs,	kā	arī	dažādi	ansambļi,	solisti	u.c.	Ap	
pusdienas	 laiku	 pilsētas	 tirgus	 laukumā	
interesenti	vēroja	sporta	pulciņu	demons
trējumus	 un	 aktivitātes,	 bet	 estrādē	 bērni	
un	 jaunieši	 tikmēr	 cītīgi	 mēģināja	 savus	
priekšnesumus,	 lai	 sagatavotos	 lielajam	
svētku	noslēguma	koncertam.
	 No	Staiceles	 baznīcas	 pa	 galveno	 ielu	
cauri	visai	pilsētai	veda	košs	svētku	dalīb
nieku	gājiens.	Tajā	piedalījās	ne	vien	vai
rāk	nekā	20	novada	kolektīvu	un	pulciņu	
ar	to	vadītājiem,	bet	arī	viesu	deju	kolek
tīvs	Nezāles	 no	Matīšiem,	 dalībnieku	 ģi
menes	un	domes	vadības	pārstāvji.	Visus	
sirsnīgi	sveica	pilsētas	ielās	un	estrādē	sa
pulcējušies	skatītāji.

Ar dziesmām un dejām skolēni 
nosvinējuši vasaras sākumu

	 Noslēguma	koncertu	vadīja	Indra	Ābe
le,	kas	bija	pārtapusi	par	Pepiju.	Skaitām
pantu	 runāšanā	 un	 rotaļās	 viņa	 iesaistīja	
gan	 koncerta	 dalībniekus,	 gan	 skatītājus.	
Atnākušie	 atzina,	 ka	 prieks	 lūkoties	 uz	
novada	 jauno	 paaudzi,	 kurai	 piemīt	 tik	
daudz	talantu,	radošuma	un	enerģijas.	Arī	
paši	bērni	un	jaunieši	labprāt	demonstrēja	
savas	spējas.	Daudziem	šis	pasākums	aso
ciējies	ar	Dziesmu	un	deju	svētkiem.

	 Koncertu	ar	uzrunu	noslēdza	Alojas	no
vada	 domes	 priekšsēdētājs	Valdis	 Bārda:	
- Man prieks sveikt visus sanākušos šajā 
jaukajā vakarā, Salacas krastos. Saku pal-
dies svētku organizatoriem, dalībniekiem 
un kolektīvu vadītājiem gan par šo kon-
certu, gan lielo, ilgā laika posmā ieguldīto 
darbu, lai mūsu bērni un jaunieši varētu 
šovasar startēt Latvijas Skolu jaunatnes 
dziesmu un deju svētkos! Paldies arī tiem, 

kuri ļoti centās, tomēr uz šiem svētkiem 
netika. Alojas novada dome noteikti parū-
pēsies par kādu pārsteigumu viņiem. Lai 
veicas arī turpmāk!
	 Pēc	 tam	 Izglītības,	 kultūras	 un	 sporta	
nodaļas	vadītāja	Dace	Lāce	kopā	ar	priekš
sēdētāju	dalībniekiem	pasniedza	pateicības	
rakstus,	ziedus	un	piemiņas	balvas.

Zanes Šlendakas
teksts un foto

Alojas novada Bērnu un jauniešu svētku dalībnieku gājiens veda cauri Staiceles pilsētai līdz pat estrādei, kur aplausiem sagaidīja 
noslēguma koncerta skatītāji

	 Vides	aizsardzības	un	reģionālās	attīstības	ministrija	noteikusi,	ka	saska-
ņā	ar	likuma	Par pašvaldībām	37.	punktu	un	Pārejas	noteikumu	32.	punktu	
pašvaldībām	līdz	2015.	gada	1.	jūlijam	jānodrošina	domes	sēžu	ierakstīšana	
audioformātā	un	ievietošana	domes	mājaslapā	internetā.
	 Alojas	 novada	 domes	 sēžu	 ieraksti	 turpmāk	 būs	 pieejami	 mājaslapas	
www.aloja.lv	sadaļā	Pašvaldība - Domes sēdes.

http://www.aloja.lv
http://www.aloja.lv


3    2015. gada 7. jūlijs Alojas Novada Vēstis

 Aizvadītā	mēneša	beigās	Alojas	novada	
domes	priekšsēdētājs	Valdis	Bārda	Latvi
jas	pašvaldību	vadītāju	delegācijas	 sastā
vā	 Latvijas	 Pašvaldību	 savienības	 (LPS)	
priekšsēža	Andra	 Jaunsleiņa	 vadībā	 atra
dās	 Langfangā	 Ķīnas	 Tautas	 Republikā,	
piedaloties	Ķīnas	 provinču,	 Centrālās	 un	
Austrumeiropas	valstu	pašvaldību	vadītāju	
asociācijas	 sanāksmē.	 Tā	 bija	 organizēta	
ar	mērķi	veicināt	pašvaldību	sadarbību	da
žādās	jomās	un	sagatavoties	3.	Pašvaldību	
vadītāju	konferencei,	kas	pēc	gada	notiks	
Ķīnas	Tautas	Republikā.	Tās	laikā	norisi
nāsies	 arī	 tirdzniecības	 izstāde	 un	 uzņē
mēju	tikšanās,	kas	veicinās	jaunu	biznesa	
kontaktu	un	sadarbības	veidošanos.
	 Vizīte	 notika	 “16+1”	 iniciatīvā,	 kas	 ir	
instruments	sadarbībai	ar	Ķīnu.	Tās	būtība	
ir	aktivizēt	Ķīnas	sadarbību	ar	vienpadsmit	
Eiropas	Savienības	jaunajām	dalībvalstīm,	
t.sk.	Latviju,	 un	 piecām	Balkānu	valstīm	
investīciju,	 transporta,	 finanšu,	 zinātnes,	
izglītības	 un	 kultūras	 jomā.	 Ķīnas	 puse	
ekonomikas	 jomā	 definējusi	 trīs	 prioritā
rus	 virzienus	 jeb	 potenciālās	 sadarbības	
jomas:	infrastruktūra,	augstās	tehnoloģijas	
un	 zaļās	 tehnoloģijas.	 Savukārt	 Latvijas	
prioritātes	 ir	 sadarbība	 transporta	nozarē,	
investīciju	 piesaiste	 infrastruktūras	 pro
jektiem,	tirdzniecības	sakaru	veicināšana,	
kā	 arī	 studentu	 un	mācībspēku	 apmaiņa.	
V.	 Bārda	 atzīst,	 ka	 brauciena	 laikā	 gūtas	
vairākas	 ļoti	 vērtīgas	 atziņas,	 kas	 palīdz	
pārvērtēt	 līdz	 šim	 paveikto	 un	 nākotnes	
plānus.	Iegūta	arī	turpmāko	mērķu	īsteno
šanai	noderīga	kontaktinformācija.
	 Pēc	 LPS	 ielūguma	 Ķīnas	 Tautas	 Re
publikas	Hebejas	provinces	delegācija	šīs	
iniciatīvas	ietvaros	viesojās	arī	Latvijā.
	 Jāatgādina,	 ka	 pagājušā	 gada	 augustā	
priekšsēdētājs	kopā	ar	Latvijas	delegācijas	
pārstāvjiem	 Čehijas	 galvaspilsētā	 Prāgā	
apmeklēja	Ķīnas	investīciju	un	pašvaldību	
vadītāju	 forumu,	 kura	 noslēgumā	 parak
stīja	 nodoma	protokolu	 par	Ķīnas	Tautas	
Republikas	 provinču,	 Centrālās	 un	 Aus
trumeiropas	valstu	pašvaldību	asociācijas	
veidošanu.	

Sagatavoja Zane Šlendaka

Starptautiskās pašvaldību vadītāju asociācijas sanāksmes dalībnieki uz Lielā Ķīnas mūra 
fona - Lietuvas Pašvaldību asociācijas padomnieks sabiedrības informēšanas attīstības 
jautājumos Raimunds Veikutis (no kreisās), Alojas novada domes priekšsēdētājs Valdis 
Bārda, Latvijas Pašvaldību savienības ģenerālsekretāre Mudīte Priede un Alūksnes 
novada priekšsēdētājs Arturs Dukulis

Domes priekšsēdētājs 
piedalās starptautiskā 
pašvaldību vadītāju 

asociācijas sanāksmē

Lenti griež pirmsskolas izglītības iestādes Auseklītis vadītāja Maija Šembele. Viņai blakus 
Vilzēnu bibliotēkas vadītāja Gunta Melece (no labās), Braslavas pagasta pārvaldes vadītājs 
Arvīds Ozols, Auseklīša Vilzēnu struktūrvienības vadītāja Rudīte Karlsone un Izglītības, 
kultūras un sporta nodaļas vadītāja Dace Lāce

	 Vasaras	 saulgriežu	 laikā	Vilzēnos	 pul
cējās	 Alojas	 novada	 pašvaldības	 darbi
nieki,	 lai	 svinīgi	 atzīmētu	 pirmsskolas	
izglītības	iestādes	(PII)	Auseklītis	Vilzēnu	
struktūrvienības	 ēkas	 (kurā	 nu	 atradīsies	
arī	Braslavas	pagasta	pārvalde	un	Vilzēnu	
bibliotēka)	 rekonstrukcijas	 noslēgumu	 un	
par	paveikto	pateiktos	darbu	veicējiem.
	 Kā	ierasts,	vispirms,	pie	ēkas	stāvot	at
bildīgajiem	 pašvaldības	 darbiniekiem	 un	
būvdarbu	veicējiem,	 tika	pārgriezta	 lente.	
- Šis ir kā svinīgs pieņemšanas-nodošanas 
akts, jo ēkas atklāšana vēl gaidāma. Novē-
lu, lai katrs šeit stāvošais no lentes nogriež 
gabaliņu prieka un to paglabā par piemiņu 
tam, ka novadā tagad ir par vienu skaistu 
ēku vairāk,		teica	pasākuma	vadītāja,	no
vada	Izglītības,	kultūras	un	sporta	nodaļas	
vadītāja	 Dace	 Lāce.	 Pēc	 tam	 klātesošie	
devās	iekštelpās,	kur	nelielu	koncertu	snie
dza	Vilzēnu	mazie	dziedātāji	un	dejotāji.
	 Pateicības	 projektētājiem,	 arhitektiem,	
būvdarbu	veicējiem	un	citiem	rekonstruk
cijas	īstenotājiem	pasniedza	Alojas	novada	
domes	priekšsēdētājs	Valdis	Bārda	un	At

tīstības	 nodaļas	 vadītāja	 Marika	 Kamale.	
	Vispirms jāpateicas deputātiem, jo ir ļoti 
svarīgi pieņemt pareizos lēmumus. Tagad 
redzam, ka neesam kļūdījušies. Ceru, ka 
gan bibliotēka, gan bērnudārzs un pārval-
de šajās telpās iedzīvosies labi. Protams, 
vēl priekšā daudz darba, bet drīz mēs va-
rēsim šeit atkal sanākt kopā arī ar bērniem 
un vecākiem, kad būs ēkas atklāšana. Do-
māju, ka paveikts ļoti labs darbs,		atzinīgi	
izteicās	 priekšsēdētājs.	Arī	 PII	 Auseklītis 
vadītāja	Maija	 Šembele	 no	 sirds	 pateicās	
visiem	par	vairākus	gadus	lolota	sapņa	īs
tenošanu.	
	 Notika	 arī	 bērnudārza	 teritorijas	 labie
kārtošana	 	 ietvju	 	un	ēkai	pieguļošo	 lau
kumu	 bruģēšana,	 automašīnu	 novietņu	
izbūve,	 apgaismojuma	 ierīkošana,	 kā	 arī	
soliņu	 un	 velosipēdu	 statīvu	 uzstādīšana.	
Izveidots	 arī	 celiņš	 caur	 aleju	 uz	 kultū
ras	 namu.	 Projekta	 kopsumma	 ar	 PVN	 	 
584	247,42	EUR.

Zanes Šlendakas
teksts un foto

Noslēgusies bērnudārza 
ēkas rekonstrukcija Vilzēnos

Informācija 
par nekustamo 

īpašumu 
kadastrālām 

vērtībām
	 Kadastrālā	vērtēšana	ir	uz	tirgus	vērtības	
noteikšanas	 principiem	 balstīta	 masveida	
nekustamo	 īpašumu	vērtēšana	 uz	 konkrētu	
datumu,	izmantojot	reģistrētus	datus	un	vie
notas	metodes.	Kadastrālo	vērtēšanu	veido	
kadastrālo	 vērtību	 bāzes	 izstrāde	 (vērtību	
zonējumu	izstrāde	un	kadastrālo	vērtību	bā
zes	rādītāju	noteikšana)	un	kadastrālo	vērtī
bu	aprēķins.	Kadastrālo	vērtību	aprēķina	va
jadzībām	izveidotie	vērtību	aprēķina	modeļi	
(formulas)	ir	iestrādāti	Nekustamā	īpašuma	
valsts	 kadastra	 informācijas	 sistēmā,	 no
drošinot	automatizētu	visu	īpašumu	vērtību	
aprēķinu.	 Nekustamo	 īpašumu	 kadastrālo	
vērtēšanu	veic	Valsts	zemes	dienests.	
	 Atbilstoši	 likumam	 kadastrālo	 vērtību	
bāzi	katru	gadu	apstiprina	Ministru	kabinets	
līdz	15.	jūnijam.	
	 2016.	 gadā	 kadastrālo	 vērtību	 izmaiņas	
skars	 lauku	 zemes	 īpašniekus.	 2015.	 gadā	
lauksaimniecībā	 izmantojamām	 zemēm	
kadastrālās	 vērtības	 joprojām	 ir	 balstītas	
2011.	un	2012.	gada	darījumu	cenās.	Savu
kārt	2016.	gadam	apstiprinātā	lauku	zemes	
vērtību	bāze	izstrādāta,	analizējot	2012.	un	 
2013.	 gada	 tirgus	 darījumus.	 Kaut	 arī	 
2016.	gadā	lauku	zemes	kadastrālās	vērtības	
palielināsies,	 tās	 joprojām	 būs	 ievērojami	
zemākas	 nekā	 šobrīd	 tirgus	 darījumos	 iz
mantotās	vērtības.	
	 Prognozēto	 kadastrālo	 vērtību	 aprēķinā	
izmantotas	 Ministru	 kabineta	 2014.	 gada	
23.	 decembra	 noteikumos	 Nr.	 838	 No-
teikumi par kadastrālo vērtību bāzi  
2016. gadam	 apstiprinātās	 zemes	 un	 ēku	
bāzes	vērtības	un	Kadastra	informācijas	sis
tēmā	reģistrētie	dati	par	objektiem	pēc	stā
vokļa	uz	2015.	gada	1.	jūniju.
	 Alojas	novadā	atsevišķām	lauku	zemēm	
vērtības	 pieaugums	 būs	 vairāk	 nekā	 50%,	
savukārt	 vidējais	 vērtību	 pieaugums	 būs	
mazāks		36%.
	 Prognozētās	 kadastrālās	 vērtības	 portālā	
www.kadastrs.lv	 ir	 pieejamas	 autorizētiem	
lietotājiem	 vai	 ikvienam,	 veicot	 vienreizē
ju	samaksu		2,85	EUR	par	katru	īpašumu.	
Šī	samaksa	ietver	iespēju	saņemt	datus	par	
izvēlētā	 īpašuma	 aktuālo	 un	 2016.	 gadam	
prognozēto	kadastrālo	vērtību	atsevišķi	ob
jektiem	un	īpašumam,	kā	arī	virkni	citu	datu	
par	īpašumu.

Sagatavoja Gunita Meļķe-Kažoka,
Alojas novada domes nekustamo īpašumu 

speciāliste

http://likumi.lv/doc.php?id=271387
http://likumi.lv/doc.php?id=271387
http://likumi.lv/doc.php?id=271387


2015. gada 7. jūlijs    4Alojas Novada Vēstis
P

as
āk

um
u 

ka
le

nd
ār

s 
jū

lij
am

10.VII 20.00	 OC	Limbaži	futbola	čempionāta	spēle	FC EVERTON - IMPAR		
	 	 	 	 LFF	mācību	un	treniņu	centrā	Staicele
11.VII 9.00	 5.	Alojas	Vasaras	balva	galda	tenisā		Alojas	Ausekļa	vidusskolas	
	 	 	 	 sporta	hallē
   14.00	 kapusvētki	Alojas	pilsētas	kapsētā
11. - 12.VII	 projekta	Let’s go to Aloja	kristīgās	mūzikas	koncerts,	
	 	 	 	 dziedināšanas	dievkalpojums	un	citi	pasākumi,	
	 	 	 	 kuros	piedalīsies	latviešu	un	ārzemju	mūziķi		
	 	 	 	 Alojas	evaņģēliski	luteriskajā	baznīcā
18.VII 10.00	 atklātais	Alojas	novada	čempionāts	pludmales	volejbolā	(2.	posms)		
	 	 	 	 Ozolmuižā
20.VII 20.00	 OC	Limbaži	futbola	čempionāta	spēle	FC EVERTON		FK	BUKI		
	 	 	 	 mācību	un	treniņu	centrā	Staicele
22.VII 19.30	 LFF	Vidzemes	reģiona	2.	līgas	spēle	FK	Staiceles bebri-2		
	 	 	 	 FK	Valka/Valmiera LFF		mācību	un	treniņu	centrā	Staicele
24. - 25.VII	 Svētā	putna	Pivälind	svētki	Staicelē
25.VII 17.00 KOMANDA.LV	1.	līgas	spēle		FK	Staiceles bebri		FK	Jēkabpils/JSC		
	 	 	 	 LFF	mācību	un	treniņu	centrā	Staicele

«Alojas Novada Vēstis»
Iznāk vienu reizi mēnesī, 2170 eksemplāri.

Izdevējs	-	Alojas	novada	pašvaldība	sadarbībā	ar
laikraksta	Auseklis redakciju.

Iz	de	vēj	dar	bī	bas	at	ļau	ja	Nr.	1449.
Atbildīgā par izdevumu - Zane Šlendaka,

tālr. 29339917, 64023923, e-pasts prese@aloja.lv,
Jūras iela 13, Aloja, Alo jas no vads, LV-4064.

www.aloja.lv
Ie	spiests	SI	A	Latgales druka ti	po	grā	fi	jā	Rēzeknē,	Baznīcas	ie	lā	28.

	 Noslēgumam	 tuvojas	Eiropas	Reģionālās	 attīstības	 fonda	 (ERAF)	 pro
jekts	Alojas novada pašvaldības publisko interneta pieejas punktu attīstība.	
Tā	laikā	no	Elektroniskās	iepirkumu	sistēmas	iegādātas	3	daudzfunkcionā
lās	iekārtas	(A3	formāts)	Alojas	dienas	centram,	Alojas	pilsētas	bibliotēkai	
un	kopienas	centram	Puikules muiža,	kā	arī	iegādāti	5	datorkomplekti	ar	at
bilstošu	programmatūru	Alojas	dienas	centram	un	5	datorkomplekti	kopie
nas	centram	Puikules muiža.	Projekta	laikā	jūnijā	katrā	novada	teritoriālajā	
vietā		Brīvzemnieku	pagastā	(Ozolmuižas	pamatskolā	un	kopienas	centrā	
Puikules muiža),	Staiceles	pagastā	 (DTRC	Vīķi),	Staicelē	 (Alojas	novada	
Tūrisma	informācijas	centrā),	Alojā	(Alojas	dienas	centrā),	Alojas	pagastā	
(Ungurpils	skatu	tornī),	Braslavas	pagastā	(Vilzēnu	tautas	namā)		tiks	iz
veidots	publiskās	interneta	pieejas	punkts	ar	pieeju	bezvada	interneta	pie
kļuves	zonai.	Lokālo	datortīklu	izveidi	publiskajos	interneta	pieejas	punktos	
veiks	SIA	Komerccentrs DATI grupa,	kas	ieguva	līguma	slēgšanas	tiesības	
izsludinātajā	iepirkumā	Lokālo bezvadu datortīklu izveide publiskajos inter-
neta pieejas punktos	(iepirkuma	identifikācijas	Nr.	AND/2015/18/ERAF).
	 Projekts	 iesniegts	 ERAF	 3.2.2.2.	 aktivitātē	 Publisko interneta pieejas 
punktu attīstība.
	 Projekta	īstenošanas	termiņš		2015.	gada	30.	jūnijs.
	 Projekta	kopējās	izmaksas		32	800	EUR.
	 Projekta	attiecināmās	izmaksas		32	800	EUR,	no	tām:
 ERAF	finansējums	85%		27	880	EUR,
 valsts	budžeta	dotācijas	finansējums	3%		984	EUR,
 pašvaldības	budžeta	finansējums	12%		3936	EUR.

Aktualitātes projektā 
«Alojas novada pašvaldības publisko 
interneta pieejas punktu attīstība» 

(identifikācijas	Nr.3DP/3.2.2.2.0/14/IPIA/VRAA/027)

Aktualitātes projektā «Aktīvs un 
radošs jauniešu laiks Alojā»,

līguma	Nr.	433/30
	 2015.	gada	1.	aprīlī	Alojas	novada	
dome	 noslēdza	 līgumu	 ar	 Jaunatnes	
starptautisko	 programmu	 aģentūru	
par	projekta	Aktīvs un radošs jaunie-
šu laiks Alojā	īstenošanu.	Tā	mērķis	
ir	 stiprināt	 un	 veicināt	 novada	 jau
niešu	 uzņēmību,	 lai	 vairāk	 jauniešu	
iesaistītos	 pilsoniskas	 sabiedrības	
aktivitātēs,	 kā	 arī	 veicināt	 jauniešu	
piederīguma	apziņu,	kas	stiprinās	viņu	pienākuma	apziņu,	veselīgu	dzīves
veidu,	darba	tikumu	un	tādu	neformālo	mācīšanās	aktivitāšu	īstenošana,	kas	
pilnveidotu	jauniešu	personību	un	attīstību.
	 Projektā	Alojas	dienas	centrs,	piesaistot	pasākumu	vadītājus,	noorganizē
jis	novada	jauniešu	forumu	un	pasākumu	Kafija ar politiķiem.	Forumā	jau
nieši	prezentēja	projektu	idejas	par	to,	kas	viņiem	ir	svarīgs,	un	tās	26.	maijā	
tika	apspriestas	ar	Alojas	novada	politiķiem.	Pašvaldības	pārstāvji	iztaujāja	
jauniešus	par	projektiem	un	sniedza	noderīgus	padomus.
	 Projekta	noslēgums	plānots	30.	septembrī.	Līdz	tam	vēl	paredzētas	jau
niešu	veselību	veicinošas	nodarbības,	erudīcijas	konkurss,	izlūku	skola,	Ei
ropas	 Jaunatnes	dienas	pasākums,	kā	 arī	 plānots	papildināt	Alojas	dienas	
centra	virtuves	aprīkojumu.
	 Projekta	kopējās	izmaksas		4000	EUR,	projektu	finansē	Izglītības	un	zi
nātnes	ministrija.

Aktualitātes projektā 
«Alojas dienas centra brīvā laika 

aktivitāšu dažādošana»
(Nr.	1409LL17L413201000007)

	 Lauku	 atbalsta	 dienesta	 Ziemeļvidzemes	 reģionālā	 lauksaimniecības	
pārvalde	apstiprinājusi	Alojas	novada	domes	projektu	Alojas dienas centra 
brīvā laika aktivitāšu dažādošana.	Tā	mērķis	ir	nodrošināt	dienas	centra	ne
pārtrauktu	darbību,	dažādojot	brīvā	laika	aktivitāšu	piedāvājumu.	Projektā		
plānots	dienas	centram	iegādāties	iekārtas	un	mēbeles	virtuves	iekārtošanai,	
sporta	inventāru,	daudzfunkcionālo	spēļu	galdu,	skaņu	aparatūru	pasākumu	
apskaņošanai,	kā	arī	televizoru	un	pufus.
	 Projekts	iesniegts	ELFLA	pasākumā	Lauku ekonomikas dažādošana un 
dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas terito-
rijā	LEADER	programmā.	
	 Projekta	īstenošanas	termiņš		2015.	gada	31.	augusts.
	 Projekta	kopējās	izmaksas		3855,34	EUR.
	 Projekta	attiecināmās	izmaksas		3186,23	EUR,	no	tām:
 ELFLA	atbalsts	90%		2867,60	EUR,
 pašvaldības	budžeta	finansējums	10%		318,63	EUR.
	 Projekta	neattiecināmās	izmaksas		669,11	EUR.

	 15.	jūlijā	pl.	12	Alojas	kultūras	namā	Jūras	ielā	13	notiks	Uzņēmē
ju	konsultatīvās	padomes	kopsapulce,	kurā	laipni	aicināti	piedalīties	
visi	Alojas	novada	uzņēmēji.
		 Kopsapulci	atklās	Alojas	novada	domes	priekšsēdētājs	Valdis	Bār
da	ar	uzrunu.		Ar	prezentāciju		par	tēmu	Attīstības  instrumenti Alojas 
novada uzņēmējiem	uzstāsies		Latvijas	Pašvaldību	savienības	(LPS)	
padomniece	uzņēmējdarbības	jautājumos	Andra	Feldmane.	Biedrības	
Mārupes uzņēmēji	 valdes	 priekšsēdētāja	 Silva	 JeromanovaMaura	
pastāstīs	par	biedrības	aktivitātēm	un	Vislatvijas	reģionālo	uzņēmēju	
biedrību	kongresa	norisi,	savukārt	atraktīvais	SIA	PERFECT SALES 
International Consulting Company	vadītājs	Armands	Ābelītis	uzstā
sies	ar	interesantu	prezentāciju	par	faktoriem,	kas	ietekmē	uzņēmuma	
veiksmi.	Kopsapulces	laikā	vārds	tiks	dots	arī	līdzšinējai	Uzņēmēju	
konsultatīvās	padomes	priekšsēdētājai	Ilzei	Caunei	(SIA	Aloja-Star-
kelsen),	bet	vēlāk		tiks	vēlēta	jaunā	padome,	kā	arī	notiks	diskusija	par	
nākotnes	iecerēm.

Alojā notiks 
Uzņēmēju konsultatīvās 
padomes kopsapulce

11.30		12.00 Reģistrācija	un	kafija
12.00		12.10 Alojas	novada	domes	priekšsēdētāja	Valda	Bārdas	uzruna
12.10		12.30 Attīstības instrumenti Alojas novada uzņēmējiem		LPS	

Padomniece	uzņēmējdarbības	jautājumos	Andra	Feldmane
12.30		12.50 Biedrība «Mārupes uzņēmēji» un tās aktivitātes; 

Mārupes novada Pašvaldības atbalsts uzņēmējiem; 
Vislatvijas reģionālo uzņēmēju biedrību kongresa norise -
biedrības	Mārupes uzņēmēji	valdes	priekšsēdētāja	
Silva	JeromanovaMaura

12.50		13.50 Faktori, kas ietekmē uzņēmuma veiksmi - SIA	PERFECT 
SALES International Consulting Company	vadītājs	
Armands	Ābelītis

13.50		14.10 Jautājumi	un	diskusija
14.10		14.30 Kafijas	pauze
14.30		14.40 Alojas novada Uzņēmēju konsultatīvā padome 		

Alojas	novada	Uzņēmēju	konsultatīvās	padomes	
priekšsēdētāja	Ilze	Caune

No	14.40 Uzņēmēju	konsultatīvās	padomes	pārvēlēšana
Jautājumi	un	diskusija	par	nākotnes	iecerēm

Kopsapulces	moderatore		LPS	padomniece	uzņēmējdarbības	
jautājumos	A.	Feldmane

Uzņēmēju konsultatīvās padomes kopsapulces darba kārtība

	 Vasaras	periodā	un	rudens	mē
nešos	 Alojas	 novada	 bibliotēku	
darba	laikos	būs	šādas	izmaiņas:
	 Staiceles	 bibliotēka	 slēgta	 no	
1.	līdz	29.	jūlijam;
	 Ungurpils	bibliotēka	slēgta	no	
30.	jūnija	līdz	3.	augustam;
	 Vilzēnu	 bibliotēka	 slēgta	 no	
14.	jūlija	līdz	17.	augustam;
	 Braslavas	bibliotēka	slēgta	no	
14.	septembra	līdz	15.	oktobrim;
	 Puikules	 bibliotēka	 slēgta	 no	
20.	jūlija	līdz	21.	augustam.
Alojas	bibliotēka		vasaras	mēne
šos	nebūs	slēgta.
		 Ārpus	 minētajiem	 periodiem	
bibliotēkas	strādās	ierastajos	lai
kos.	Jautājumu	gadījumā	lūgums	
sazināties	 ar	 bibliotēku	 vadītā
jiem	 un	 darbiniekiem.	 Kontakt
informācija	atrodama	mājaslapas	
sadaļā	Kultūra	pie	attiecīgās	ies
tādes.	
		 Atvainojamies	 par	 sagādāta
jām	neērtībām!

Sagatavoja Zane Šlendaka

Alojas 
novada 

bibliotēku 
darba laiki 

vasarā

Aktualizēts	Alojas	novada	
pašvaldības	Attīstības	programmas	
2013.	-	2019.	gadam	investīciju	
plāns.	Alojas	novada	dome	ar	
2015.	gada	29.	maijā	domes	

sēdē	pieņemto	lēmumu	Nr.	269	ir	
aktualizējusi	Attīstības	programmas	
2013.	-	2019.	gadam	investīciju	
plānu.	Ar	to	iespējams	iepazīties	
Alojas	novada	domes	mājaslapas	

www.aloja.lv	sadaļā	Attīstība - 
Attīstības programma.

	 Šis	ir	Aspazijas	un	Raiņa	jubileju	gads.	Novērtējot	abu	dižgaru	mūža	darbu,	visā	Latvijā	notiek	dažādi	
pasākumi.	Ar	fotoaparātu	var	iemūžināt	un	attēlot	visdažādākās	lietas		sajūtas,	dabas	vērojumus,	dziļu	
domu.	Tādēļ	Staiceles	pilsētas	bibliotēka	sadarbībā	ar	Staiceles	fotobiedrību	Laiks	piedāvā	iespēju	ikvie
nam	interesentam	iepazīt	tuvāk	Aspazijas	un	Raiņa	daiļradi	un	parādīt	to	caur	fotomākslu.
	 Akcijas	mērķis		atlasīt	interesantas,	atraktīvas	un	mākslinieciski	kvalitatīvas	fotogrāfijas	par	fotoob
jektīva	notvertām	Aspazijas	un	Raiņa	dzejas	rindām.	Konkursā	var	piedalīties	ikviens,	nosūtot	fotoattēlu,	
ko	uzņēmis	pats	par	tēmu	Mans foto ir kā dzeja.
	 Katrs	akcijas	dalībnieks	drīkst	iesūtīt	ne	vairāk	par	3	dažādām	fotogrāfijām.	Tās	elektroniski	jāiesūta	
pa	epastu	staiceles.biblioteka@aloja.lv	vai	jāiesniedz	personiski	Anitai	Strokšai	(Staiceles	pilsētas	bib
liotēkā,	Parka	ielā	2,	Staicele,	Alojas	novads,	LV	4043)	līdz	16.	augustam.
	 Vairāk	informācijas,	konkursa	nolikums	un	pieteikuma	anketa		mājaslapā	www.aloja.lv.

Alojas novada dome, reģ.	Nr.	90000060032,	izsludina amata vakanci

autobusa vadītājs (0,5 slodzes)
Prasības pretendentiem:
 	 D	kategorijas	autovadītāja	apliecība	ar	kvalifikācijas	kodu	(95);
 	 praktiskā	darba	pieredze	līdzīgā	amatā	vismaz	2	gadi;
 	 valsts	valodas	zināšanas;
 	 tehniskās	zināšanas	par	transportlīdzekļa	uzbūvi	un	pareizu	ekspluatāciju;
 	 augsta	atbildības	sajūta,	precizitāte	un	atsaucība.

CV,	izglītību	un	kvalifikāciju	apliecinošu	dokumentu	kopijas	iesniegt	Alojas	novada	domē	līdz	20.	jūlija	plkst.	17,	sūtot	
uz	e-pastu	dome@aloja.lv,	pa	pastu	Alojas	novada	domei,	Jūras	iela	13,	Aloja,	LV-4064	vai	

personiski	ar	norādi	Pieteikums vakancei - autobusa vadītājs.

http://www.aloja.lv/kultura/
http://www.aloja.lv
mailto:dome@aloja.lv

